
Réunion de lancement de SYNTAX 
Rocquencourt, 11 décembre 2002

	industriels
	CEA
	Christian Fluhr

Gaël de Chalendar
	FLUHRC@zoe.cea.fr


	
	Dassault Aviation
	Farid Cerbah
	Farid.Cerbah@dassault-aviation.fr

	
	EADS


	Anne Monceaux

Nicolas Chanchevrier
	anne.monceaux@eads.net
nchanchevrier@matra-ms2i.fr

	
	EDF R&D
	Henry Boccon-Gibod

Jean-Luc Sanson

Daniela Garcia
	henry.boccon-gibod@edf.fr
jean-luc.sanson@edf.fr
daniela.garcia@edf.fr

	
	FranceTelecom R&D
	Malek Boualem
	malek.boualem@rd.francetelecom.com

	
	Ilog
	Virginie Ahrens

Isabelle Murru
	vahrens@ilog.fr
imurru@ilog.fr

	
	Kalima
	Nicolas Evain

Jean-François Marcotorchino
	nicolas.evain@kalimagroup.com
francois.marcotorchino@kalimagroup.com

	
	Renault
	Eric Guegan
	eric.guegan-renexter@renault.com

	
	
	
	

	universitaire
	IRIN Nantes
	Béatrice Daille
	Beatrice.Daille@irin.univ-nantes.fr

	
	
	
	

	INRIA
	Acacia
	Olivier Corby 
	olivier.corby@inria.fr

	
	Atoll
	Eric de La Clergerie

Lionel Clément
	Eric.De_La_Clergerie@inria.fr Lionel.Clement@inria.fr

	
	Axis
	Thierry Despeyroux
	thierry.despeyroux@inria.fr

	
	Cortex
	Jean-Charles Lamirel
	Jean-Charles.Lamirel@inria.fr

	
	Langue&Dialogue
	Laurent Romary
	Laurent.Romary@loria.fr

	
	Oasis
	Didier Parigot
	Didier.Parigot@inria.fr

	
	Opéra
	Cécile Roisin
	Cecile.Roisin@inria.fr

	
	Orpailleur
	Yannick Toussaint
	Yannick.Toussaint@inria.fr

	
	TexMex
	Pascale Sébillot
	Pascale.Sebillot@inria.fr

	
	CDRI Nancy
	Alain Lépine
	alain.lepine@inria.fr

	
	SAJ
	Clément Pérot
	Clement.Perot_Pouradier_Duteil@inria.fr

	
	DirDRI
	Gérard Giraudon

Emmanuel Girard
	gerard.giraudon@inria.fr
emmanuel.girard@inria.fr




























































